
DOCENTE /LATTES TITULAÇÃO CONTATO

Adller Ernesto de Lima Ferreira – Lattes Mestre adller.ferreira@cefetmg.br
Alexander Martin Silveira Gimenez  – Lattes Doutor alexander.gimenez@cefetmg.br; alexander.sil@gmail.com

Bruna Letícia dos Santos -Lattes Doutoranda bruna.santos@cefetmg.br
Fábio de São José – Lattes Doutor fabio.sao.jose@hotmail.com
Francisco de Castro Valente Neto – Lattes Mestre fcvn.araxa@cefetmg.br

Fernanda Ribeiro Jordão – Lattes Doutora ferjordao@cefetmg.br
Fernando Brandão Rodrigues da Silva- Lattes Doutor fernandobrasilva@cefetmg.br
Gabriel José da Silva-Lattes Mestre gabrielsilva@cefetmg.br
Guilherme Alzamora Mendonça – Lattes Doutorando guilherme.alzamora@gmail.com
Hildor José Seer  –Lattes Doutor hildorseer@cefetmg.br; hildorseer@gmail.com
Jalmira Regina Fiuza de Souza-Lattes Doutora jalfiuza@cefetmg.br
Marcela M. N. de Souza Soares – Lattes Doutora marcela@cefetmg.br
Marcélio Prado Fontes – Lattes Doutor marcelio@cefetmg.br;  mastrione@yahoo.com.br
Maurício Antônio Carneiro – Lattes Doutor mauricio_araxa@hotmail.com
Michelly dos Santos Oliveira – Lattes Doutora michelly@cefetmg.br
Silvânia Alves Braga de Castro –Lattes Doutora silvaniabraga@cefetmg.br
Silvia de Castro Martins – Lattes Doutora silviaengminas@cefetmg.br
Karen Costa Keles Silva – Lattes Doutora karenkeles@cefetmg.br
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